РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАIЦ{Я
ростовская область

Матвеево-Курганский раИuш
мупиципальное образование <<малglкирсановское сельское поселение)>

ДДМИНИСТРДЦИЯ МДЛОКИРСДНОВСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2| _июля 202З г. J\b 67 с. Мапокирсановка

Об условиях приватизации движимого имущества, IIаходящегося В IчtУниципапьной

собственности Администрации Малокирсановского сеJьского посепеЕия

В соответствии с ФедеральЕым законом от 2|.12.2001' Ns178-ФЗ (О привагизации

государственного и муниципального имущества>, решением Собршия депутатов
Малокирсановского сеJIьского поселения от 01.06.2007 Ns 58 <Об угверждении Положения о

порядке уtIравления и распорfiкеЕия муниципапьной собственностью IчгуЕиципаJIъного

образоваrrия <МалокирсtlIIовское сельское поселениеD, постttновлением Правительства
Российской Федерации от 27.08.2012 Ns 860 (об организzщии и щ)оведеЕии продажи
государствеIIного или муниципаJIъного имущества в электронной форме>, во исполЕеIIие

Прогнознс,го плilIа (програlrлмы) приватизацIш муЕиципального имущества Малокирсановского
сельского поселения Матвеево_кургшrского района Ростовской области на 202з Год,

утвержденного СобраниеМ допугатоВ. Матrокирсановского сельского поселония от 07.07.2023 Ns

8з,. руководствуясь Уставом муниципaльного образования кмалокирсановское сельское

поселение)),

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Приватизировать,движимое имущество, находяIцееся в муЕиципаJIьной собств"""о"-'
Ддминистрации Ма;lокирсановского сеJIьского поселения - автомобиJIь марки LADA VESTA
GFК 110, идентификаrдионный номер (VIN) ХТА GFК 110NY61454З,2021 года выпУска,
местонахождение: З46968, Ростовская область, Маtвеево-Кургаrrский район, с. Малокирсtlновка,

ул. КутахОва, 18 а, путеМ цродЕDкИ в электроНной форме на аукциОЕе с открЫтой формой податм

цредложений о цене.
2. Установить Еачаль}гyrо цену указанЕого:в п. 1 настоящего постаЕовления двиЖимомУ

имущества в ршмере 962 000,00 (девятьсот шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек без учета
НДС, согласно отчету об оценке рьтночной стоимости иNryщества от 19.07.2023 J\Ъ 1030,

выполненному ООО кАСЩЕНТ>.
З. Ведущему специаш,rсту tlo вопросаNл земельньIх и имуществеIIЕьIх отношениЙ

Ддп,rинистрации Мшlокирсtшовского сельского поселения организовать и щ)овести продажу

законодательства о приватизации мунициIitJ IънOr,о имУ,щ(

4. Контроль за исполнением настоящего пос

И.о. главы Мминистрации
;;

Мапокирсановского сельского поселения i В.В.Дударева

собой.за